様式第９号（第８条関係） 様式第９号（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日 　　令和元年７月１０日
いの町長　様 いの町長　様
次のとおり、所定の権限を委任したので通知します。 次のとおり、所定の権限を委任したので通知します。

　委任するすべての□にレ点をつけてください。 　委任するすべての□にレ点をつけてください。

　□　印鑑登録申請 　レ　印鑑登録申請

　□　印鑑登録証の亡失届の届出 　　　印鑑登録証の亡失届の届出

（注意）委任者（たのむ人）がすべて記入し、押印してください。 （注意）委任者（たのむ人）がすべて記入し、押印してください。

　　　　代理人に次のものを預けてください。 　　　　代理人に次のものを預けてください。

　○印鑑登録申請を委任する場合 　○印鑑登録申請を委任する場合

　　代理権授与通知書（本用紙）、登録する印鑑、代理人の本人確認書類 　　代理権授与通知書（本用紙）、登録する印鑑、代理人の本人確認書類

　○印鑑登録証の亡失届の届出を委任する場合 　○印鑑登録証の亡失届の届出を委任する場合

　　代理権授与通知書（本用紙）、本人と代理人の印鑑（認め印可）、代理人の本人確認書類 　　代理権授与通知書（本用紙）、本人と代理人の印鑑（認め印可）、代理人の本人確認書類

記　載　例

生年月日

　いの町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

性　別 男　・　女　　　年　　月　　日

男　・　女

代理人
（たのまれる人）

委任事項

代理権授与通知書

委任者
（たのむ人）

住　所

氏　名

生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日 性　別

来庁できない
理由

住　所

氏　名

来庁でき
ない理由

　平日は仕事があり、開庁時間内に来ることが難しいため。

代理権授与通知書

委任者
（たのむ人）

住　所 　いの町１２３４番地1

氏　名 　伊野　花子　　　　　　　　　　　　　印

生年月日 昭和23年5月5日 性　別 男　・　女

委任事項

代理人
（たのまれる人）

住　所 　いの町１７００番地1

氏　名 　高知　太郎　　　　　　　　　　　　　印

生年月日 昭和25年1月1日 性　別 男　・　女

伊
野

高
知

ご確認くだ

さい！